
ALL INCLUSIVE
PRO VAŠI MOTORKU
NEJVYŠŠÍ KVALITA BMW ZA NEPŘEKONATELNOU 
CENU CHRÁNĚNOU PŘED INFLACÍ.

SERVICE INCLUSIVE
Servisní úkony provádějí zkušení mechanici dle servisního plánu pro konkrétní 
motocykl za použití originálních dílů a BMW ADVANTEC originálního motorového oleje.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Volitelná prodloužená záruka až na čtyři nebo pět let bez omezení 
kilometrů s použitím BMW Motorrad originálních dílů při opravě.

3 ROKY / 30 000 KM (07A2) 5 LET / 50 000 KM (07A3)

TYP MOTORU  ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH)

 ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH) / měsíčně

 ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH)

 ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH) / měsíčně

ELEKTRICKÝ 9 200 CZK 256 CZK 16 000 CZK 267 CZK

JEDNOVÁLEC 26 600 CZK 739 CZK 43 000 CZK 717 CZK

DVOUVÁLEC 23 500 CZK 653 CZK 40 600 CZK 677 CZK

DVOUVÁLEC
BOXER 26 300 CZK 731 CZK 44 200 CZK 737 CZK

2-VALCOVÝ 
BOXER – R1300 30 600 CZK 850 CZK 51 100 CZK 852 CZK

SKÚTR 21 300 CZK 592 CZK 37 300 CZK 622 CZK

STŘEDNĚ VELKÝ
SKÚTR 18 700 CZK 519 CZK 33 300 CZK 555 CZK

ČTYŘVÁLEC 
(KROMĚ M 1000 RR) 27 200 CZK 756 CZK 46 300 CZK 772 CZK

VELKÝ BOXER 33 500 CZK 931 CZK 61 800 CZK 1 030 CZK

ŠESTIVÁLEC 29 000 CZK 806 CZK 48 800 CZK 813 CZK

 4 ROKY (07A7)  5 LET (07A8)

TYP MOTORU  ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH)

 ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH) / měsíčně

 ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH)

 ZÁKAZNICKÁ
CENA

(vč. DPH) / měsíčně

ELEKTRICKÝ 2 120 CZK 177 CZK 4 240 CZK 177 CZK

JEDNOVÁLEC 1 970 CZK 164 CZK 3 940 CZK 164 CZK

DVOUVÁLEC 2 200 CZK 183 CZK 4 390 CZK 183 CZK

DVOUVÁLEC
BOXER 2 880 CZK 240 CZK 5 750 CZK 240 CZK

2-VALCOVÝ 
BOXER – R1300 3 260 CZK 272 CZK 6 510 CZK 271 CZK

SKÚTR 3 070 CZK 256 CZK 6 130 CZK 255 CZK

STŘEDNĚ VELKÝ
SKÚTR 2 580 CZK 215 CZK 5 150 CZK 215 CZK

ČTYŘVÁLEC 
(VČETNĚ VŠECH 
MODELŮ M)

4 620 CZK 385 CZK 9 230 CZK 385 CZK

VELKÝ BOXER 5 030 CZK 419 CZK 10 060 CZK 419 CZK

ŠESTIVÁLEC 7 190 CZK 599 CZK 14 370 CZK 599 CZK

Ceník je platný od 1. 8. 2024 


